​​​​​​​Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COMUNICADO N.º 13/2023 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 174, DE 15 DE MARÇO 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS CURSOS SUPERIORESRESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 174, DE 15 DE MARÇO 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS CURSOS SUPERIORES

1. Considerando o EDITAL N.º 174, DE 15 DE MARÇO 2023.

2. O IFSP Câmpus Votuporanga torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para ingresso nos Cursos Superiores:

Licenciatura em Física

ARTHUR DE CASTRO REIS MAURICIO Matriculado(a)

Alan de Oliveira Arena Matriculado(a)

Alan Douglas dos Santos Oliveira Matriculado(a)

carlos henrique roque Matriculado(a)

Cesar Sadraque Muniz Da Silva Matriculado(a)

Daylon Cortezi Ventura Matriculado(a)

Diego Domiciano de Almeida Matriculado(a)

Douglas Fernando de Souza Tofanelli Matriculado(a)

FELIPE JOSÉ DOS SANTOS Matriculado(a)

Gean Carlos Ribeiro dos Santos Matriculado(a)

Guilherme Garcia Borges Matriculado(a)

Igor Inácio de Andrade Matriculado(a)

ISABEL CRISTINA SEREZO Matriculado(a)

João Pedro Ferreira Picote Matriculado(a)

José Sprocati Neto Matriculado(a)

LEANDRO OLGADO SANCHES Matriculado(a)

Leonardo Rodrigues Magalhães Matriculado(a)

Lucas Lemes de Moraes Matriculado(a)

Mateus Chierote Tocedo Matriculado(a)

Paulo Henrique Leão Ramos Matriculado(a)

Waleska Zurineth Hernandez Urvina Matriculado(a)

Engenharia Elétrica

YAN NAKASHIMA Matriculado(a)

Adriano Alves de Souza Matriculado(a)

Cristiano Tarcísio da silva Matriculado(a)

Thiago Gonçalves Baptista Matriculado(a)

3. Após receber e-mail de confirmação de matrícula e orientações iniciais, o estudante deverá comparecer na aula.

Votuporanga, 22 de março de 2023.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Barao de OliveiraFernando Barao de Oliveira , COORDENADOR(A) - FG1 - CRA-VTPCOORDENADOR(A) - FG1 - CRA-VTP, em 22/03/2023 14:18:55.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 22/03/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

518615

1f737696f6

COMUNICADO N.º 13/2023 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: